

Gastro Wine ApS

**Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre**

CVR nr. 32 67 01 80

Årsrapport for 2018
21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent



Navn: Erik Hintze Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Gastro Wine ApS
Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre

Telefon: 61 61 38 38
Hjemmeside: www.gastro-wine.dk
E-mail: dialog@gastro-wine.dk

CVR nr.: 32 67 01 80
Stiftet: 12. januar 2010
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Erik Hintze Nielsen

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 2812 6131

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Detail- og engroshandel med vin og beslægtede produkter

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 123, og et overskud på tkr. 60 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften.

Fremadrettet indestår moderselskabet EHN Wholesale ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra moderselskabet EHN Wholesale ApS om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		75.058	188
Personaleomkostninger	1	-3.313	-4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-15.738</u>	<u>-4</u>
Driftsresultat		56.007	180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.055	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-35.436</u>	<u>-55</u>
Resultat før skat		122.626	125
Skat af årets resultat	3	<u>-62.236</u>	<u>-27</u>
Årets resultat		<u>60.390</u>	<u>98</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.390</u>	<u>98</u>
I alt disponering		<u>60.390</u>	<u>98</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	28.000	40
Indretning af lejede lokaler	5	21.558	26
Materielle anlægsaktiver i alt		49.558	66
Anlægsaktiver i alt		49.558	66
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		985.249	1.122
Varebeholdninger i alt		985.249	1.122
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		278.468	358
Andre tilgodehavender		105.417	21
Udsudte skatteaktiver		0	171
Tilgodehavender i alt		383.885	550
Likvide beholdninger		269.107	116
Omsætningsaktiver i alt		1.638.241	1.788
Aktiver i alt		1.687.799	1.854

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		-1.472.819	-1.533
Egenkapital i alt		27.181	-33
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.300.000	1.500
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.300.000	1.500
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.453	108
Gæld til associerede virksomheder		0	37
Anden gæld		195.165	242
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		360.618	387
Gældsforpligtigelser i alt		1.660.618	1.887
Passiver i alt		1.687.799	1.854
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>1.500.000</u>	<u>-1.533.209</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>60.390</u>
	<u>0</u>	<u>60.390</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>-1.472.819</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>27.181</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>
Selskabskapital, primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Ultimo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	3.313	4
Personaleomkostninger i alt	3.313	4
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	15.738	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	15.738	4
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	62.236	27
Skat af årets resultat i alt	62.236	27
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	56.000	56
Anskaffelsessum, ultimo	56.000	56
Af-/nedskrivninger, primo	-16.800	-16
Årets afskrivninger	-11.200	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-28.000	-16
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.000	40
5 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	39.711	39
Anskaffelsessum, ultimo	39.711	39
Af-/nedskrivninger, primo	-13.615	-9
Årets nedskrivninger	-4.538	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-18.153	-13
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.558	26

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EHN Wholesale ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.